19/01/2023 10:54 Re: EDITAL DE CONVOCAÇÃO 06/2023 - cmdca@arturnogueira.sp.gov.br - Webmail

https://webmailpro.uol.com.br/?xc=cdb4cb22c1f82a4c3d9738f1a65699ee#/webmail/0//INBOX/page:1/NjQx 1/1

De: Suzana Cardoso
Para: cmdca@arturnogueira.sp.gov.br

Cópia:
Cópia oculta:

Assunto: Re: EDITAL DE CONVOCAÇÃO 06/2023
Enviada em: 19/01/2023 | 10:37

Recebida em: 19/01/2023 | 10:32

Re: EDITAL DE CONVOCAÇÃO 06/2023

Bom dia!
Agradeço o contato porem não estou mais residindo em Artur Nogueira, por isso não poderei assumir o cargo!

Atenciosamente,
Suzana Cardoso Terra

Em qua., 18 de jan. de 2023 17:19, CMDCA - Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente
<cmdca@arturnogueira.sp.gov.br> escreveu:

Olá Boa Tarde Sra. Suzana Cardoso

Solicitamos gentileza de responder este e-mail de convocação de forma que fique registrado o aceite ou vacância da vaga de
conselheira tutelar suplente para o suprimento do afastamento das Conselheiras Tutelares no ano de 2023 respeitando a ordem de
acordo com o edital de convocação.

Sem mais;

Lucas Barbosa
Conselheiro presidente do CMDCA

https://webmailpro.uol.com.br/compose?to=cmdca@arturnogueira.sp.gov.br